d.10-0215 quod numquam “quisquam tantum a lege naturali discivit [...], ut

2 d.14-0275 3

d.14-0275 regulariter ex lege Dei non exeunt a suis receptaculis, vel quia invite \*

### **LEGEM**

1 d.10-0135 11

d.10-0135 appetitus, quorum repugnantia habetur ad Rom 7: “Vidi [...] aliam legem,

### **LEGENS**

1 d.9-1336 2

d.9-1336 “intus legens”. Quapropter de accidentibus sensibilibus per se nulla

### **LEGES**

1 d.12-0339 7

d.12-0339 praecepti, alias vana essent consilia, et leges superfluae; quod est

2 d.14-1366 2

d.14-1366 intra leges naturae sistendo, videtur naturalis conditio sui petere quod

3 d.14-1377 6

d.14-1377 esse talis conditionis quod, intra leges naturae stando, non potest \*

### **LEGIT**

1 d.9-2185 7

d.9-2185 Argyropoulos transfert dicto modo; Philoponus vero legit:

2 d.9-2186 9

d.9-2186 “et affectione vacuus, cum substantia sit actu.” Simplicius legit: “ex

### **LEVITATE**

1 d.11-0461 10

d.11-0461 cohiberi possit, vel ratione obiecti plurimum moventis vel ex levitate \*

**LEVITER**

1 d.9-1787 4

d.9-1787 illas superiores, licet leviter attingere possumus, tamen ob eius generis

**LEX**

1 d.12-0342 5

d.12-0342 detur consilium vel imponatur lex. Quocirca tollere libertatem

**LIB.**

1 d.8-0057 14

d.8-0057 eorum. Ita D Thomas, 1 p, q 78, a 4, ad 1; Albertus, lib 2, tract 4, cap

2 d.8-0220 12

d.8-0220 hoc libro, cap 3, q 1; citat in eam sententiam Turisanum, lib 2 In \*

3 d.8-0224 5

d.8-0224 Hanc opinionem tenet Marcellus, lib 4 suarum Traditionum.

4 d.8-0227 9

d.8-0227 cogitativam, quam rationem vocant, et memoriam. Tenet Galenus, lib De

5 d.8-0229 3

d.8-0229 7; Damascenus, lib 2 De fidei, cc 17 et 20; Nemesius, De natura \*

6 d.8-0230 5

d.8-0230 hominis, cap 6; Valles, lib 2 Controversiarum.

7 d.8-0246 6

d.8-0246 tract 4, cap 7, et lib 3, tract 1.

8 d.8-0565 2

d.8-0565 Aristoteles, lib 2, cap 2, infra; et lib 3, tx 56, omnia animalia habere

9 d.8-0565 8

d.8-0565 Aristoteles, lib 2, cap 2, infra; et lib 3, tx 56, omnia animalia habere

10 d.8-0572 8

d.8-0572 4 Quae animalia habeant phantasiam. Et ideo lib 3, cap 11, ait

- 11 d.8-0687 5  
d.8-0687 confirmat experientia desumpta ex lib de differentiis symptomatum,
- 12 d.8-0721 7  
d.8-0721 possunt esse causae laesionis. Unde Aristoteles, lib De insomniis et
- 13 d.9-0003 6  
d.9-0003 Disputat Aristoteles de hac materia, lib 3 De Anima, a cap 4,
- 14 d.9-0132 6  
d.9-0132 privationes per habitum, ut Aristoteles, lib 3, cap 6.
- 15 d.9-0638 5  
d.9-0638 intellectu possibili; immo Aristoteles, lib 3, tx 2 et 3, ait: "Si ipsum
- 16 d.9-1270 14  
d.9-1270 potentia, q 8, a 1; et Opusc 48, cc 1 et 2; et lib 4 Metaphysicae, tx
- 17 d.9-1518 6  
d.9-1518 Aristoteles docuit supra in prooemio, lib 1. Quia enim intellectus noster
- 18 d.9-1553 13  
d.9-1553 Augustinus, 10 De Trinitate, per totum, praecipue cc 8 et 9; et lib 14, cc
- 19 d.9-1659 7  
d.9-1659 reliquerit, hic, tx 36; et in lib 12 Metaphysicae, illas investigat. Idem D
- 20 d.9-1777 1  
d.9-1777 lib 3 De Anima, nam cap 4, ait obiectum proportionatum intellectui
- 21 d.9-1804 1  
d.9-1804 lib De immortalitate animae; et Themistius, Paraphrasi in 3 De Anima,
- 22 d.9-1807 11  
d.9-1807 tenet Albertus Magnus, 11 Metaphysicae, tract 2, cap 35; et lib
- 23 d.9-1817 7  
d.9-1817 dicere quod perfecte et quidditative, et lib 12 Metaphysicae, cc 7 et 9,
- 24 d.9-1926 10  
d.9-1926 dependeat. Unde Aristoteles, 3 De Anima, tx 8; et lib 2, cap 5, ait quod